DWLX
Edelstahlzylinder
Stainless steel cylinder
HYDRAULIKZYLINDER
Große Heide 13 Tel.: +49-6707-9157515 info@agirossi.de
D-55444 Waldlaubersheim Fax: +49-6707-9157525 www.agirossi.de
Edition 01.2023
1 DWLX

Die angegebenen Daten dienen nur zur Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im Rechtssinnen zu verstehen. Änderungen behalten wir uns ausdrücklich vor.
The data given are for the purpose of describing the product only and are not to be regarded as assured characteristics in the case. We reserve the right to make changes without notice.
Bestellangaben (Artikelcode)
Order specification (article code)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
WLX- / / - - - - - -
14 15 16 17
- - DR XL XLG
1 Ausführung
Type
8 Stangenbefestigung
Rod attachement
9 Code
D
Differentialzylinder
Differential cylinder
10 Stangenbef. gegenüber
Rod attach. opposite side
11 Code
G
Gleichgangzylinder
Double-rod cylinder
gg/
Gelenkkopf, geschraubt
Ball-joint end, screwed
Siehe Datenblatt
der Befestigung
See attachement
data sheet
gr/
Gelenklagerring
Ball-joint end ring 2 Kolben-ø
Piston-ø
3 Stangen-ø
Rod-ø
nl/
Lasche
Strap 4 Stangen-ø gegenüber
Rod-ø opposite side
gs/
Gabel, geschweißt
Fork, welded
5 Hub
Stroke
ng/
Gabel, geschraubt
Fork, screwed
nq/
Querrohr
Cross tube 6 Bodenbefestigung
Cylinder attachement
7 Code
gc/
Gelenkkopf GAR